

KAPSAMLI İŐİTME DEĐERLENDİRME BİLGİLENDİRME BROŐÜRÜ

TESTLERDEN ÖNCE, TESTLER UĞULANIRKEN VE SONRASINDA NELERE DİKKAT ETMELİSİNİZ!

LÜTFEN DİKKATLE OKUNUZ!



ODYomed

Değerli Hastamız, Kıymetli Anne ve Babalar

Odyolojide “Kapsamlı İşitme Değerlendirme” işitme kaybı şüphesini aydınlatmak ve tanılamak için uygulanan, birçok odyolojik testin arka arkaya uygulandığı, elde edilen test bulgularının birbirine doğrulandığı, sonuçların değerlendirilerek yorumlandığı, odyolojinin özel bir alanıdır.

Değerlendirmelerin bir bölümünün, uykuda veya sakin kalarak gerçekleştirileceği ve birçok testin arka arkaya uygulanması uzun süreceği için iyi bir hazırlık gerekir.

Eğer testler uyum içinde yapılamazsa; biraz sakinleştirme için ilaç uygulanması, gerekirse testlerin tekrar edilmesi, hatta anestezi altında yapılması gerekebilir

Bu broşür “Kapsamlı İşitme Değerlendirmenin” sorunsuz sonuçlanabilmesi için yapılması gereken hazırlıkları, test süreçlerinde ve sonrasında uyulması gereken önemli bilgilendirmeleri içermektedir.

Kapsamlı İşitme Değerlendirme, genellikle bebeklik ve çocukluk çağında yapıldığı için, bilgilendirme de bebekler ve çocukları özelinde hazırlanmıştır. Farklı yaş gurupları ve özel durumlar için ayrıca bilgilendirme yapılacaktır.

**Lütfen aşağıdaki bilgileri, dikkatle okuyunuz!
İlginiz ve özeniniz için teşekkür ederiz!**

TEST ÖNCESİ BU HAZIRLIKLARI TAMAMLAMAYI İHMAL ETMEYİN!

Kapsamlı İşitme Değerlendirme testlerinin güvenilir bir şekilde tamamlanması için test öncesi bütün hazırlıkların yapılmış olması ve bebeğin/çocuğun test boyunca uyuması gereklidir. Bu nedenle kapsamlı işitme değerlendirme özenli bir hazırlık gerektirir.

KULAK YOLLARINDA KİR OLUP OLMADIĞINI, TEST ÖNCESİ HEKİME KONTROL ETTİRMEYİ UNUTMAYIN!

Test edilecek kulak yollarının değerlendirme öncesinde temizlenmiş olması çok önemlidir. Ölçüm sırasında kulağa, yumuşak tıkaçlar konacağından, kulağın kirli olması durumunda testlerde hatalı sonuçlar ve testin yapılmasında zorluklar yaşanabilmektedir. Kulaklarda kir olup olmadığı; özellikle bebeklerde ve küçük çocuklarda dışarıdan anlaşılabilir. Test öncesinde bir hekim tarafından kontrol edilmiş olması önemlidir.

TESTİN YAPILACAĞI GÜNÜN ÖNCESİNDE, ÇOCUĞUNUZUN UYKUSUZ KALMASINI SAĞLAYIN! TESTTEN ÖNCE GIDA VERMEYİN!

Testler sırasında kesintisiz bir uyku gerektiğinden, 'Kapsamlı İşitme Değerlendirme' randevusuna gelirken, bebeğin/çocuğun uykusuz kalmış olması önemlidir. Bu nedenle bebeğin/çocuğun normalde uyuduğu saatten daha geç uyutulması ve uykusunu almadan normalde uyandığı saatten daha erken uyandırılması,

teste gelmeden doyurulmaması önemlidir. Bebekler /çocuklar, “Kapsamlı İşitme Değerlendirme” testlerine; beslenmeye ve uyumaya hazır olarak getirilirse, tüm test boyunca uyur. Bu sebeple bebeğinizi, karnı aç, yorgun ve uykulu bir şekilde teste getirmeniz önemlidir. Bebekler arabada kolay uyur. Teste gelirken yolda bebeğinizi sakın uyutmayın ve beslemeyin.

ÇOCUĞUNUZUN TEMEL İHTİYAÇ MALZEMELERİNİ YANINIZDA BULUNDURMAYI İHMAL ETMEYİN!

Bebeğinizin ihtiyacı olabilecek bez, biberon, emzik oyuncak ve mama gibi eşyalarını yanınızda bulundurun. Test odasına alınmadan, bebeğin altı değiştirilip, beslenmesi sağlanıp, test yatağına alındığında rahatça uykuya dalacaktır.

CİLDİNİN TESTE HAZIR OLMASI İÇİN BİR GÜN ÖNCEDEN BANYOSUNU YAPTIRIN!

Testte başlamadan önce çocuğunuzun başına elektrotlar yerleştirileceği için testin uygulanacağı tarihten bir gün önce çocuğunuza banyo yaptırıp, kulak, kulak arkası ve alın bölgelerini özenle temizleyin.

ÖNCEKİ TESTLERİ YANINIZDA GETİRİN! AŞAĞIDAKİ HASTALIKLAR DURUMUNDA HEMEN ODYOMED'İ ARAYIN.

Çocuğunuza daha önceden uygulanmış testler ve tıbbi kayıtlar varsa yanınızda getirmeyi unutmayın. Eğer çocuğunuz, Kapsamlı İşitme Değerlendirme randevusu öncesi grip, nezle, orta kulak iltihabı gibi bir hastalığa yakalanırsa, testin etkilenmemesi için mutlaka arayıp, kurumumuza bilgi veriniz.

TEST ÖNCESİ, ÖNEMLİ OLDUĞUNU DÜŞÜNDÜĞÜNÜZ SORU VE SORUNLARI, VAKİT KAYBETMEDEN ODYOMED UZMANLARINA BİLDİRİN!

Çocuğunuzun/bebeğinizin herhangi bir özel ihtiyacı veya odyoloğunuzun bilmesi gerektiğini düşündüğünüz bir sağlık sorunu veya sormak istediğiniz birşey varsa, lütfen randevu öncesinde Odyomed Odyoloji Kliniğini arayarakuzmanlarımızla paylaşınız.

ÇOCUĞUNUZUN UYUMAMASI DURUMUNDA GEREKLİ GÖRÜLÜRSE BU AMAÇLA İÇİNE KARIŞTIRMAK İÇİN SEVDİĞİ BİR GIDAYI YANINDA GETİRMİYİ UNUTMAYIN!

Çocuğunuzun uyumaması halinde; uygun görülürse sedasyon ile uykuya geçmesi için biraz ilaç verebiliriz. Bu nedenle yanınızda; çocuğunuzun sevdiği içecek veya sıvı gıdayı, püre benzeri mamaları bulundurmanızda yarar var. Çocuğunuzun sahip olabileceği özel ihtiyaçlar hakkında bizi önceden bilgilendirmeniz önemlidir.

ŞAYET TEST ÖNCESİ ÇOCUĞUNUZ UYUMAZ İSE ODYOLOĞUNUZ DİĞER SEÇENEKLERİ SUNABİLİR

Kapsamlı İşitme Değerlendirme öncesi gerekli tüm hazırlıkların yapılmasına rağmen uyumadığı için testlerin gerçekleştirilemediği durumlarda, başka bir güne randevu oluşturmak veya testleri anestezi ile yapmak gerekebilir. Böyle bir durumda odyoloğunuz gereken bilgilendirmeyi yapacaktır.

TESTLER İÇİN ODYOMED ODYOLOJİ MERKEZİNE GELDİĞİNİZDE SÜREÇ ŞU ŞEKİLDE İŞLEYECEK:

- ▶ Kapsamlı İşitme Değerlendirme için Odyomed'e geldiğinizde, kayıt sonrası sizler için ayrılmış bekleme salonuna geçeceksiniz.
- ▶ Odyoloğunuz, yapılacak işlemler için sizi bilgilendirecek ve yapmanız gerekenleri, testlerde izlenecek süreçleri detaylı olarak anlatacak.
- ▶ Kapsamlı İşitme Değerlendirme için yapılacak testler, kesinlikle ağrılı veya rahatsız edici değildir.

KAPSAMLI İŞİTME DEĞERLENDİRME TESTLERİ KAÇ SAAT SÜRECEK?

Tüm testler kesintisiz uygulandığında yaklaşık 2 saat sürer. Ancak bebek/ çocuk hasta; test sırasında uyanırsa, testlerin tamamlanabilmesi için hastanın tekrar uykuya dalması bekleneceğinden testin süresi uzayabilir. Uyumazsa başka bir gün devam etmek gerekebilir.

TEST SÜRECİNDE KISACA ŞU İŞLEMLERİ YAPACAĞIZ!

- ▶ Test öncesi çocuğunuzun baş bölgesine birkaç elektrot yapıştırılacak. Bu işlem sonrasında bebeğinizin altını değiştirip, besleyip; test odasına, annesi ile birlikte alacağız.
- ▶ Bebeğin dikkatinin dağılmaması, korkmaması için sizin de sakin kalmanız önemli. Yine aynı nedenle; bebeğin yanında onun kendini güvende hissedeceği bir kişinin, tercihen de annesinin olmasını istiyoruz.
- ▶ Bu dönemde sakin ve sessiz kalmanız, telaşsız olmanız önemli.
Bu nedenle kardeşlerini ve arkadaşlarını birlikte getirmemenizi tavsiye ederiz.

TESTLER TAMAMLANDIKTAN SONRA KAPSAMLI İŞİTME DEĞERLENDİRME RAPORUNU HAZIRLAYACAĞIZ:

Testler tamamlandıktan sonra tekrar bekleme salonuna geleceksiniz. Odyoloğunuz, elde edilen test bulgularını değerlendirerek, sonuçlar hakkında sizi bilgilendirecek. Odyoloğunuz, aynı zamanda elde edilen bulguları ve değerlendirmeleri bir rapor halinde düzenleyerek, size teslim edecek. Eğer Kapsamlı İşitme Değerlendirme için sizi gönderen bir hekim varsa, ona da değerlendirme hakkında bilgilendirme yapacak.

Odyomed, bebeklik çađı kapsamlı iřitme deđerlendirmeleri konusunda 30 yılı ařkın tecrübesi, teknolojik imkanları ve uzmanlařmıř odyologları ile deneyimli bir kurumdur. Bütün birikimimiz ve imkanlarımızla, her hastamıza olduđu gibi sizin için de elimizden gelenin en iyisini yapacađımız konusunda bize güvenebilirsiniz.

**Aklınıza takılan tüm konular için bizi her zaman
0224 234 84 02 No'lu çağrı merkezimizden arayabilir,
www.odyomed.com adresinden sorularınıza cevap
bulabilirsiniz.**